[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2943/2017

Ementa: Tapar buraco localizado na Rua Antônio Felamingo, Bairro Macuco.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Tapar buraco localizado na Rua Antônio Felamingo, altura do número 950, no Bairro Macuco.

Justificativa:

		Essa indicação se faz necessária, devido ao risco de acidentes que podem acontecer aos motoristas, ao se desviarem do buraco, invadindo a pista sentido contrário.

							Valinhos, 23 de novembro de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Foto anexa	Vereadora

[image: ]
image1.jpeg

INDICAÇÃO N.º

2943

/

2017

Ementa

:

Tapar buraco

localizado na

Rua

Antônio Felamingo, Bairro Ma

c

uco.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Tapar buraco localizado na Rua Antônio Felamingo, altura do

número 950, no Bairro Macuco.

Justificativa:

Essa

indicação se faz necessária, devido ao risco de acidentes que

podem acontecer aos motoristas, ao se desviarem do buraco, invadindo a pista

sentido contrário.

Valinhos, 23 de novembro de

2017.

___________________________

Mônica Morandi

Foto anexa

Vereadora

INDICAÇÃO N.º  2943 / 2017       Ementa :  Tapar buraco  localizado na  Rua  Antônio Felamingo, Bairro Ma c uco.         Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:     Tapar buraco localizado na Rua Antônio Felamingo, altura do  número 950, no Bairro Macuco.                  Justificativa:             Essa  indicação se faz necessária, devido ao risco de acidentes que  podem acontecer aos motoristas, ao se desviarem do buraco, invadindo a pista  sentido contrário.                                   Valinhos, 23 de novembro de  2017.       ___________________________     Mônica Morandi   Foto anexa   Vereadora